Coordonnées Clubs Correze

Maj 30/08/2022

CD19 - Correze - NAQ0019016

Correspondante Président
Jacqueline Delpui-5 route de la Seille-24120 La Feuillage Hervé Combalier
jacquelinerougier24120@gmail.com herve.combalier@orange.fr
06.78.92.82.32 06.80.34.66.43
ARGENTAT Argentat Basket Club - NAQ0019002

Correspondante Présidente
Laurie Perrier — La Ramiére — 19400 Monceaux sur Dordogne Laurie Perrier
secretariat.bca@hotmail.com secretariat.bca@hotmail.com
06509478 48 06.50.94.78.48

Correspondante Présidente
Anne-Laure Desmoulins-9 rue du Fromenteau-19230 St Sornin Lavolps Fanny Massias
anne-laure.desmoulins@sicame.com massiasfanny@gmail.com
06.88.96.58.30 06.16.74.87.53

Correspondante Président
Sylvie Besson — 633 route de Beaulieu — 19120 Billac Régis Luc
usbeaulieu.basket@gmail.com lerodal@icloud.com
06.88.16.16.44 06.24.99.79.52
BRIVE CA Brive Corréze section Basket — NAQ0O019005

Correspondante Président
Brigitte Laflaquiere — 45 rue Charles Pégu —19100 Brive La Gaillarde Marc Brandy
brigitte.laflaquiere@wanadoo.fr marc.brandy@laposte.net
06.88.18.58.29 07.50.36.02.29
LOT CORREZE Dynamic Basket Lot Correze— NAQ0019020

Correspondante Présidente
Emilie Allegretti — Paunac -46600 Cazillac Nathalie Loty
emilie@dynamicbasket.fr nathalieloty@hotmail.com
06.80.11.98.53 06.82.69.81.07
MARCILLAC Basket Club Marcillac — NAQ0019029

Correspondante Présidente
Marie Duparay — 4 rue du Dr Farniére — 19320 Champagnac La Noaille Celia Ceron
basketclubmarcillac19@gmail.com basketclubmarcillac19@gmail.com
06.89.87.44.91 06.84.83.67.83




MEYMAC

Basket Ancolie Meymacois — NAQ0019011

Correspondante Présidente

Pauline Soulet — 7 bis rue Espinet — 19200 Saint-Angel

Frédérique Meriot

psoulet19@gmail.com

fred.meriot@neuf.fr

06.45.33.37.79

06.11.10.01.72

SAINT-PANTALEON

AS Saint-Pantaléon — NAQ0019012

Correspondant Président

Pascal Mefredj-18 rue Jean Baptiste Siorat-19100 Brive

Jean-Pierre Chambodie

asspl9basket@gmail.com

jp.chambodie@hotmail.fr

06.09.77.77.41

06 89 81 00 04

SEILHAC

Seilhac Athlétic Club- NAQ0019017

Correspondante Présidente

Stéphanie Marinie-3 Impasse des Genets- 19700 Saint-Clément

Stéphanie Marinie

seilhac.basket@gmail.com

seilhac.basket@gmail.com

06.81.17.30.00

06.81.17.30.00

TULLE

US Tulle Correze— NAQO019014

Correspondante Présidente

Isabelle Vincent — 15 allée des Camélias — 19330 Saint-Mexans Cathy Miel

correspondant@ustulle.fr

cathymiel@hotmail.fr

06.87.48.43.52

06.75.06.87.83

USSEL Ussel Basket Club — NAQ0019018
Correspondante Président
Karine Chiriex — 3 allée des Cailles -19200 Ussel Loic Laurent

basketussel@gmail.com

ubcpresident19@gmail.com

06.13.81.15.41

06.84.06.12.55

UZERCHE

Basket Club Uzerchois — NAQ0019015

Correspondante Présidente

Aurélie Hauguel — 20 route des Vergnes — 19330 Saint-Mexant

Aurélie Hauguel

basket.club.uzerches@gmail.com

basket.club.uzerches@gmail.com

06.85.95.69.18

06.85.95.69.18




